۱۳۹۶. «تحلیل دگردیسی اسطوره مهر در شعر «آرش کمانگیر»

سروده سیاوش کسرای». مجله پژوهش زبان و ادبیات فارسی. ش ۴۴. صص ۱۳۰-۱۰۳.

هینلز، جان راسل. ۱۳۹۳. اساطیر ایران. ترجمه محمد حسین باجلان فرخی. تهران: دیبا.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

رتال جامع علوم انسانی

## References

- Āmūzegār, Žāle. (2010/1389SH). *Tārīxe Asātīrī-ye Īrān*. Tehrān: Samt.
- Arjānī, Farāmarz ebne Xodādāde Kāteb. (1983/1363SH). *Samake Ayyār 1<sup>st</sup> and 5<sup>th</sup> Vol*. Ed. by Parvīze Nātele Xānlārī. Tehrān: Āgāh.
- Avestā*. (2014/1394SH). With the Effort of Jalāle Dūst-xāh. 1<sup>st</sup> Vol. Tehrān: Morvārīd.
- Bahār, Mehrdād. (2016/1395SH). *Az Ōstūre tā Tārīx*. With the Effort of Abo al-qāseme Esmā'il-pūre Motlaq. Tehrān: Češme.
- . (2018/1397SH). *Jastārī Čand dar Farhange Īrān*. With the Effort of Abo al-qāseme Esmā'il-pūre Motlaq. Tehrān: Āgāh.
- . (2016/1395SH). *Pažūheši dar Asātīre Īrān*. With the Effort of Katāyūne Mazdā-pūr. Tehrān: Āgāh.
- Beyzāyī, Mehrdād. (2012/1391SH). *Rīše-yābī-ye Deraxte Kohan*. Tehrān: Rowšan-garān va Motāle'āte Zanān.
- Davānī, Fozūneh and Mohammade Fašarakī & Mohammade Xorāsānī. (2019/1397SH). “*Šabdīz va Golgūn, Jelvehāyī az Īzade Mehr va Bahrām*”. *Persian Literature Textbook Quarterly*. 54<sup>th</sup> Year. No. 2. Pp. 1-15.
- Delachaus, M-Loeffler. (2007/1386SH). *Zabāne Ramzī-ye Qessehā-ye Parī-vār (Le symbolisme des contes de fees)*. Tr. by Jalāle Sattārī. Tehrān: Tūs.
- Esmā'il-pūre Motlaq, Abo al-qāsem. (2018/1397SH). *Ōstūreh, Adabīyāt, Honar*. Tehrān: Češme.
- Fasenqerī, Hojjat al-lāh and Mīlāde Ja'far-pūr. (2011/1390SH). “*Barrasī-ye Sabke Mohtavāyī-ye Bon-māyehā-ye Hemāsī-ye Samake Ayyār*”. *Persian Poetry and Stylistics Quarterly (Baharadab)*. 4<sup>th</sup> Year. No. 2. Pp. 157-176.
- Frazer, James George. (2017/1396SH). *Šāxe-ye Zarrīn (Pažūhešī dar Jādū va Dīn) (The golden bough: a study in magic and religion)*. Tr. by kāzeme Fīrūz-mand. Tehrān: Āgāh.
- Hasan-ābādī, Mahmūd. (2007/1386SH). *Samake Ayyār: Afsāne yā Hemāse? (Moqāyese-ye Sāze-šenāxtī-ye Samake Ayyār bā Šāhnāme-ye Ferdowsī)*. *Journal of Mashhad Faculty of Literature and Humanities*. No. 158. Pp. 37-56.
- Hinnells, John Russell. (2014/1393SH). *Asātīre Īrān (Persain mythology)*. Tr. by Mohammad Hoseyne Bājelāne Farroxī. Tehrān: Dībā.

*Gozīde-ye Sorūdehā-ye Rīg-vedā*. (1992/1372SH). Tr. by Mohammad-rezā Nāyīnī. Tehrān: Noqreh.

Mahjūb, Mohammad Ja'far. (2007/1386SH). *Adabīyāte Āmīyāne-ye Īrān*. With the Effort Of Hasane Zo al-faqārī. 3<sup>th</sup> ed. Tehrān: Češme.

Mohammadīyān, Abbās and Mīlāde Ja'far-pūr. (2012/1391SH). *Ahamīyate Dāstānhā-ye Hemāsī-Pahlevānī-ye Mansūr dar Tārīxe Adabīyāte Fārsī. history of literature*. 6<sup>th</sup> Year. No. 71. Pp. 233-264.

Moštāq-mehr, Rahmān and Sajjāde Āyden-lū. (2007/1386SH). "... Ke Ān "Eždehā" Zešte Patyāre Būd (Vīžegīhā va Ešārāte Moheme Bonmāye "Eždehā va Eždehā-košī" dar Sonnote Hemāsī-ye Īrān). *Journal of Research in Mystical Literature (Gohar Darya)*. 1<sup>st</sup> Year. No. 2. Pp. 143-168.

Moxtāri, Mohammad. (1990/1369SH). *Ōstūre-ye Zāl Tabalvore Tazād va Vahddat dar Hemāse-ye Mellī*. Tehrān: Āgāh.

Nātel Xānlari, Parviz (1985/1364SH). *Šahr-e samak*. Tehrān: āgāh.

Nasre Esfahāni, Mohmmad-rezā and Alī Sādeqī. (2012/1391SH). "Degar-dīsī Īnderā be Rostam". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 8<sup>th</sup> Year. No. 28 . Pp. 158-170.

Nīk-rūz, Yūsef and Jalīle Xalīlī Jahromī. (2016/1396SH). "Tahlīle Degar-dīsī-ye Ōstūre-ye Mehr dar Še're "Ārašē Kamān-gīr" Sorūde Sīyāvaše Kasrāyī". *Journal of Persian Language and Literature Research*. No. 44. Pp.103-130.

Rezā'ī Dašt Aržaneh, Mahmūd. (2009/1388SH). "Bāztābe Namādīne Āb dar Gostare-ye Asātūr". *Quarterly Journal of Mytho- Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran Branch*. 5<sup>th</sup> Year. No. 16. Pp. 111-138.

Sadaqe, Jān. (1998/1377SH). *Āb dar Asātīre Kohan. Še'r*. Tr. by Mohammad-rezā Torkī. No. 22. Pp.